Modell:
Best.-N

Pos.
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ASM 10-6-2ST (10.8V)

r. 71122900110

Best.-Nr.

30904046099

30762415990

54199033800

31415061003

32805204002

30240264009

30762426990

32436070001

43035117034

30109196020

30508040010

30104135008

41708017002

30103051001

41708018000

30103052000
\
30103064000

30901371000

32408310990

42616006007

41701010054

42615110009

30901315002

32601242005

Benennung

Blattfeder VE10

Elektronik
Motor
Druckstuck
Schaltknopf
Halter
Folienleiter

Flansch

Zylinderschraube

Planetengetriebe

Buchse

Werkzeugtrager

Kugel
Kupplungsring
Kugel
Kupplungsring
Kupplungsring
Spiralfeder
Scheibe Set

Sicherungsring

Rillenkugellager

Sicherungsring
Spiralfeder

Ring

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

185,68 €
262,24 €
0,55 €
242€
2,42 €
76,01 €
2,97 €
0,55€
97,90 €
16,72 €
68,31 €
0,55€
67,32 €

0,55 €

58,41 €
4,07 €
10,70 €
0,55€
3,85€
0,55€
1,87 €

319€

Preis
(inkl. MwSt)?

220,96 €
312,07 €
0,65 €
2,88 €
2,88 €
90,45 €
3,53€
0,65 €
116,50 €
19,90 €
81,29 €
0,65 €
80,11 €

0,65 €

69,51 €
4,84 €
12,73 €
0,65 €
4,58 €
0,65 €
2,23 €

3,80 €

W

Status

*kk



Modell:
Best.-N

Pos.
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Preisstand: 28.03.2024

1

ASM 10-6-2ST (10.8V)

r. 71122900110

Best.-Nr.

31912098020

30503154000

42615081002

32804002010

30901370000

30901357005

32805203004

32414115000

32424027000

43072015000

30501346000

54199012020

34130054061

Benennung
Motorgehause
Hulse
Sicherungsring
Schaltschieber
Spiralfeder
Spiralfeder
Schaltknopf
Gehauseeinsatz
Deckel
Schraube
Hulse

Motor

Sicherheitshinweis

Versand- und Verpackungskosten.

2

Menge

anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich

Preis
(zzgl. MwSt)*

32,23 €
5,61€
0,55€
6,49 €
1,87 €
0,88 €
1,98 €
5,28 €
5,61€
0,55€
1,87 €
141,46 €

1,15€

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fiir Details kontaktieren.

** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Preis
(inkl. MwSt)?

38,35 €
6,68 €
0,65 €
7,72 €
2,23 €
1,05 €
2,36 €
6,28 €
6,68 €
0,65 €
2,23 €
168,34 €

1,37 €

W

Status

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell



Modell:
Best.-Nr.:

ASM 10-6-2ST (10.8V)
71122900110

711227 -
711228 -
7112 30-
711231 -
711232-
711229-
711233 -

ASM10-4
AsM 16
ASM10-9
ASM 14-9
ASM 14-12
ASM10-6-2St
ASM10-6-S




